様式第３号（第４条関係）

令和  年  月  日

壬生町長 小菅 一弥 様

住   所

団 体 名

申請者氏名

電 話 番 号

壬生町ふれあい女性センター使用許可変更申請書

令和  年  月  日付で許可を受けた壬生町ふれあい女性センターの使用に

ついて、次のとおり使用事項の変更をしたいので承認願いたく申請します。

記

使用の目的又は

行事の名称

変
更
し
た
い
事
項

変更前 変更後

変
更
し
た
い
理
由

事
務
処
理
欄

還付請求（ 有・無 ）

受
付
印